
 

 

D Í L Č Í   O B J E D N Á V K A  
Číslo související rámcové smlouvy:  01PU-003324 „Obnova protismykových vlastností 

vozovek na dálnicích 2016–2020  -  část 1“  (dále jen „rámcová smlouva“) 

 

 

Číslo dílčí objednávky: 20ZA-002273 

D5 Obnova protismykových vlastností  - CB tunel Valík 
 

 

Objednatel:  Zhotovitel: 
 

Ředitelství silnic a dálnic ČR VACUTEC MORAVIA, spol. s r.o. 

Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4                         Kojetínská 3881/84, 767 01 Kroměříž 

IČ: 65993390                                             IČ: 60736275 

DIČ: CZ65993390, neplátce DPH DIČ: CZ60736275 

Zastoupen: xxxxxxxxxxxxxxx – pověřen řízením    Zastoupen: xxxxxxxxxxxx, jednatel 

                                       

(dále jen „Objednatel“)                                     (dále jen „Zhotovitel“) 

___________________________________________________________________________ 

 

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. 3 uzavřené rámcové 

smlouvy. Způsob akceptace dílčí objednávky Zhotovitelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní 

a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou výslovně 

neupravená stanovuje rámcová smlouva. 

 

Na základě uzavřené rámcové smlouvy u Vás objednáváme: 

Nedestruktivní obnovu protismykových vlastností CB vozovek na dálnici D5 v tunelu Valík ve 

všech jízdních pruzích a v obou pásech.  

Celková výměra obnovy protismykových vlastností CB krytu:   max. 5.544,-  m2. 

 

 

Místo plnění: dálnice D5 tunel Valík, úsek km 77,395 – km 77,785 PS a úsek km 77,785 –  

                        km 77,405 LS 

středisko SSÚD 9 Svojkovice, 338 22 Volduchy 413 

               

 

Termín plnění:  zahájení plnění – do 15 dnů po účinnosti dílčí objednávky, tj. do 15 dnů po  

                                                         jejím zveřejnění v centrálním Registru smluv 

                            ukončení plnění -  do 15. 11. 2019 

 

 

Kontaktní osoby Objednatele 

ve věcech smluvních:  xxxxxxxxxxxxxxx, vedoucí odboru údržby provozního úseku ŘSD ČR 

                                     tel. - xxxxxxxxxxx, email -  xxxxxxxxxxxxxxxxx 

ve věcech technických:  xxxxxxxxxxxx, vedoucí SSÚD 9 Svojkovice 

                                        tel. – xxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxx,  email – xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

Kontaktní osoba Zhotovitele 

xxxxxxxxxxxx, jednatel společnosti 

tel. – xxxxxxxxxxx,  email  - xxxxxxxxxxxxxxxxx   



 

 

 

Celková hodnota objednávky:      bez DPH                     380 008,00  Kč  

                                                         DPH 21 %                     79 801,68  Kč 

                                                         včetně 21% DPH         459 809,68  Kč 

 

 

Záruční lhůta:   12 měsíců 

 

 

 

Nedílnou součástí dílčí objednávky jsou následující přílohy objednávky: 

Příloha č. 1 - Specifikace zakázky 

Příloha č. 2 – Oceněný soupis prací   

 

 

 

 

 

 

V Praze dne    24 -09 -2019 

 

 

Jméno a příjmení oprávněné osoby Objednatele:  

 

xxxxxxxxxxxxxxxx, vedoucí odboru údržby provozního úseku ŘSD ČR 

 

 

Podpis: 

 

               

 

 

 

 

 

Akceptace dílčí objednávky zhotovitelem: 

 

 

V Kroměříži dne   4. 10. 2019 

 

 

Jméno a příjmení oprávněné osoby Zhotovitele: 

 

xxxxxxxxxxxx, jednatel společnosti 

 

 

Podpis:   

 

 

 



 

 

Příloha č. 1 
 

SPECIFIKACE  ZAKÁZKY 
 

č. zakázky:  20ZA-002273 

název dílčí objednávky:  D5 Obnova protismykových vlastností  - CB tunel Valík 

________________________________________________________________ 

 

Předmětem díla je provedení obnovy protismykových vlastností CB krytu vozovky dálnice D5 

v tunelu Valík nedestruktivní metodou. 

 

Celková výměra obnovy protismykových vlastností CB krytu:   max. 5.544,-  m2. 

  
Zhotovitel je povinen respektovat ustanovení platných norem, směrnic a předpisů ŘSD ČR a  

kvalitativních požadavků (zkráceně PPK) v platném znění. Používané materiály musí mít platný 

certifikát a musí být uvedeny v katalogu hmot, viz xxxxxxxxxxx, resp.xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. Práce 

budou prováděny také v souladu s příslušnými TP a TKP. 

Obnova protismykových vlastností CB vozovky bude prováděna v několika etapách a časových 

rozmezích s ohledem na intenzitu dopravy a ve vztahu k dalším uzavírkám a omezením. V případě 

mimořádné události mohou být práce na pokyn Kontaktní osoby Objednatele ukončeny. Před započetím 

prací musí Zhotovitel uvědomit kontaktní osobu Objednatele a ověřit možnost zahájení prací. 

Veškeré práce budou prováděny při plánované odstávce tunelu (v případě vhodných klimatických 

podmínek) nebo za krátkodobých dopravních opatření, která budou realizována v souladu 

s Rozhodnutím MD – OPK č. j. 720/2018-120-SSU/2 ze dne 6. 1. 2019 dle příručky „Označování 

pracovních míst na dálnicích a silnicích pro motorová vozidla“. 

Zhotovitel je před zahájením prací povinen předložit doklad o platném školení BOZP podle §8 SGŘ 

4/2007. Zhotovitel zajistí, aby všichni jeho zaměstnanci včetně externích dodavatelů používali výstražný 

oděv podle výkresu opakovaných řešení R 83. Porušování předpisů bezpečnosti práce a technických 

zařízení a bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích se považuje za nesplnění povinností 

zhotovitele. 

Zhotovitel je povinen vést stavební deník v souvislosti s prováděním Díla a dle pokynů Objednatele 

předávat informace o prováděných činnostech.  

Předání a převzetí Díla bude vždy uskutečněno na základě zápisu o předání a převzetí Díla potvrzeného 

Stranami. 

Po dokončení prací předloží Zhotovitel Souhrnnou závěrečnou zprávu o hodnocení jakosti (obsah 

přiměřeně dle „Zásady pro hodnocení jakosti dokončených staveb PK zhotovitelem“ – viz 

www.pjpk.cz). 

Rozsah plnění je patrný z přílohy č. 2 „Dílčí objednávky“ -  Oceněný soupis prací. 

DIO je součástí zakázky - zajišťuje ho Zhotovitel podle platných schémat uvedených v příručce 

Označování pracovních míst na dálnicích, která je dostupná na webu 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 

V případě, že práce budou realizovány při plánované odstávce tunelu (14.10. a 15.10.2019), 

nebude DIO Zhotovitelem realizováno a tedy ani Objednatelem proplaceno. 
 

   

Veškerá výše uvedená ustanovení jsou v souladu s Rámcovou smlouvou a jejími přílohami. 

 



 

 

   

Příloha č. 2 

Oceněný soupis prací 

 


